关于举办社会体育学院标识（logo）
设计大赛的通知
                                 社体字〔2017〕08号

为进一步加强社会体育学院文化内涵建设，彰显学院办学特色和办学理念，不断增强学院凝聚力，强化广大师生对学院的认同感和归属感，鼓励广大师生开拓创新，经社会体育学院党政联席会研究决定，责成社会体育学院团委举办社会体育学院标识（logo）设计大赛，现将比赛具体通知如下：
1、 参赛对象
社会体育学院全体师生。
2、 作品要求
    1.底色和图案搭配要庄重典雅，寓意深刻，能够突出社会体育学院专业特色，主题鲜明，具有一定的精神内涵。
2.有创意，构图新颖、简洁、醒目，易于识别和记忆，具有较强的视觉感染力。
3.通用性强，适合在多种场合和载体上使用。作品上要附有300字以内的设计说明。
4.参选作品应为新创作、未发表过的作品。
三、参赛要求
1.作品参赛截止日期2017年5月31日。
2.所有作品均按A4纸规格，画成彩色上交；也可以电脑设计，以电子稿上交（需jpg格式），所有作品请作者自留底稿，上交作品恕不退还。
3.以个人或团队名义参赛均可，团队成员不超过5人。
4.参赛作品须注明作者姓名及联系方式，学生作品还需注明年级、学号。
5.纸质版作品报送：学生作品以年级为单位报送至各年级办公室，后统一交到社会体育学院团委办公室（7号楼206室）。教师作品以个人形式报送至社会体育学院办公室杨洁主任处。
电子版作品发送电子邮件至1132802457@qq.com。
    6.作品如有剽窃行为，一经发现，所引起的法律责任由参赛选手自行负责。
    7.作品一旦参赛，其所有权和使用权归社会体育学院所有，本院拥有对作品不完善之处进行修改的权利。
四、评选办法及奖项设置
1.首先对所有作品进行网上投票，组织专家评审组对胜出作品进行评审，最终确定获奖作品。
    2.大赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干名。
五、其他
1.请各教研室、各年级高度重视本次大赛，发挥主人翁精神，积极组织选手参赛。
2.本次比赛最终解释权由社会体育学院所有。
    附件：社会体育学院标识（logo）设计大赛参赛作品模板

  社会体育学院
2017年5月5日

沈阳体育学院社会体育学院办公室         2017年5月5日印发

社会体育学院标识（logo）设计大赛参赛作品模板

 (
设计说明：
)

	姓名

	年级

	学号

	联系方式

— 1 —